РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.07.2024                                                                                                            № 6
с. Тяхта

О досрочном прекращении полномочий главы
Совета депутатов Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

     Заслушав и обсудив заявление главы Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Лынова Андрея Николаевича  о выходе из депутатского корпуса на основании переезда, Согласно Уставу муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:
1. удовлетворить заявление Лынова Андрея Николаевича
- Прекратить досрочно полномочия главы Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                                              Т.В. Беккер